ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» декабря 2013 г.                                                                 № 1562
г. Тверь
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в специализированном жилищном фонде», утверждённый постановлением администрации города Твери от 20.02.2012 № 331

Во исполнение п. 14 плана-графика мероприятий по реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденного распоряжением администрации города Твери от 04.05.2011 № 136,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в специализированном жилищном фонде», утверждённый  постановлением администрации города Твери от 20.02.2012 № 331, исключив в пункте 2.5.1. слова «- Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ("Российская газета", N 95, 05.05.2006);».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя Главы администрации города Твери (Г.А. Ломака).

Глава администрации города Твери                                              В.М. Павлов